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Sonda Cewka Nel Tornado 12" x 13"

Cena 569,00 zł

Numer katalogowy 333-000

Kod producenta NELTR007

Kod EAN 7416355564662

Elementy zestawu wykrywacza opaska zaciskowa na przewód,
gumowe podkładki, śruba, osłona
cewki, cewka

Typ cewki/sondy DD (Double-D)

Producent Nel, Ukraina

Marka Nel

Kompatybilne z wykrywaczami Garrett ACE400i, Garrett ACE300i,
Garrett ACE200i, Garrett ACE350
(Euroace), Garrett ACE250, Garrett
ACE150

Opis produktu

Sonda Cewka Nel Tornado 12x13
Odpowiednia cewka do wykrywacza metali to klucz do sukcesu detektorysty. Model Nel Tornado topropozycja zamiennika
standardowych cewek ze względu na wyższą czułość. Jej niska waga (560 g) pozwoli Ci na całodzienne poszukiwanie
metali bez nadwyrężania ręki. Sonda świetnie sobie radzi nawet w glebie zasolonej i zanieczyszczonej żelazem. Co
więcej, jest ona wodoodporna, co znacznie ułatwia poszukiwanie w trudnym terenie lub przy niekorzystnych warunkach. Jeśli
myślisz o wymianie standardowej cewki, wybierz większą i bardziej precyzyjną cewkę Nel Tornado.

Wyższa precyzja i większy zasięg
Sonda sprawdza się przy dużych, średnich i małych celach. W porównaniu do standardowych cewek dołączanych do
wykrywaczy gwarantuje ona skuteczniejszą detekcję. W zależności od modelu wykrywacza:

jej zasięg sięga głębiej o 18 - 40%,
pole przemiatania zwiększa się o 25-50%.

Optymalny rozmiar cewki 12" x 13" i niemal okrągły kształt pozwala naprecyzyjne namierzanie statyczne w trybie Pin
Point. Tornado to bezkonkurencyjna cewka do wykrywacza, która sprawdzi się w użytku amatorskim oraz profesjonalnym.

Lekka i wytrzymała cewka do wykrywacza metali
Korpus wypełniony żywicą epoksydową sprawia, że jest ona bardzo lekka i wytrzymała. Dodatkowa powłoka ochronna
zabezpiecza ją przed wodą oraz przypadkowym uderzeniem w kamień. Dzięki niskiej wadze możesz bez problemu korzystać z
niej przez cały dzień. Najlepiej sprawdza się ona w otwartym terenie. Pozwoli ci ona odnaleźć monety oraz inne drobne
przedmioty wykonane z metali kolorowych.
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